
TOPLANA BECE\,,
IAVNO PREDUZEG,T"APROZYODNUU I EPORIJKU TOPIOTNE ENERGIIE

Adresa: Petrovoselski put3,21220 Bedej, Te[: 02116912-761, Faks: 021i6911-390, E-mail: office@toplana-becej.co.rs

PIB: 100435109, Matidni broj: 08161534, Broj EPPDV: 122'739712, Sifra delatnosti: 3530

JN:Dobra 212018
Broj: 1312118
Datum: 09.08.2018.

Na osnovu ilana 55. stav 1. tadka 8. i ilana
12412012, t4l20t5 i 6812015),

116. Zakona o javnim nabvkama ( "SL. Glasnik RS ", br.

Javno preduze6e "Toplana" Beiej, ul. Petrovoselski put br. 3, Beiej
www.toplana-becei.co.rs

objavljuje:

OBAVESTENJE O ZAKLJUCNNOVT UGOVORU

U postupku javne nabavke male vrednosti dobra, Nabavka goriva zavozrla, ORN 71241000, broj JN

Dobra 2lz}ll,narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora 05.07.2018. godine, broj 1132118 na osno\u
koje je zakljuden Ugovor o javnoj nabavci broj 1133/18 dana 07.08.2018. godine sa: NIS a.d Narodnog

Fronta 12,21000 Novi Sad, PIB:104052135, mat.br: 20084693, sa ponudom, zavedenom u Javnom

preduzeiu ,,Toplana" Bedej pod brojem lll2llS od 04.07.2018.g.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 824.483.,33 dinara.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najpovoljnija ponuda.

1. Blagovremeno,
uclada, i t

tj. do dana 05.07.2018. godine do 10 dasova, primljene su ponude slede6ih

o navedenom redosledun o o naveoenom u

broj pod kojim
je ponuda
zavedena

Naziv ili Sifra
ponuclaEa

datum prijema ias prijema

1172118 NIS a.d Narodnog
Fronta 12,

Novi Sad

04.07.2018 10,45



Neblagovremenih ponuda nije bilo'

Ukupan broj podnetih ponuda iznosi 1 (iedna)'

Narudilacjedoneoodlukuododeliugovora0g.0T.20l8.godine,broj 1132ll8naosnovukojeje

zakljuden 
"Ugoro. 

o j avnoj nabavci Uroj t t S:Zt g dana 07 .08.2018. godine sa NIS a'd Narodnog Fronta 12'

21000Novi Sad,plB:104052135,mat.br: 2}O846g3,saponudom, zavedenomuJavnompreduzeiu

,,Toplana" Bedej pod brojem lll2l18 od 04.07'2018'g'

ODGOVORNO LICE

Vukovii, dipl. inZ. maS.


